
                   R O M Â N I A    
        JUDEŢUL CLUJ     
   CONSILIUL JUDEŢEAN        
                   PRESEDINTE  
 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 109 
din 26 august 2002 

privind necesitatea şi oportunitatea numirii comisiei de evaluare  
pentru preselecţia ofertelor privind încredinţarea serviciilor de producţie 

 şi distribuţie a produselor lactate şi de panificaţie pentru elevii  
claselor I-IV din învăţământul de stat 

 
 
 Având în vedere referatul nr.7273 din 26.08.2002, întocmit de Direcţia Generală 
de Coordonare a Activităţii Economice cu privire la numirea comisiei de evaluare pentru 
preselecţia ofertelor privind încredinţarea serviciilor de producţie şi distribuţie a 
produselor lactate şi de panificaţie pentru elevii claselor I-IV din învăţământul de stat ; 
 Ţinând cont de prevederile ; 
 Ordonanţei de Urgenţă nr. 96/2002 cu privire la acordarea de produse lactate şi 
de panificaţie pentru elevii din clasele I-IV din învăţământul de stat  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215 din 23.04.2001, 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 

D I S P U N E : 
 

Art. 1. Se numeşte comisia de evaluare pentru preselecţia ofertelor privind 
încredinţarea serviciilor de producţie şi distribuţie a produselor lactate şi de panificaţie 
pentru elevii claselor I-IV din învăţământul de stat în următoarea componenţă : 
Preşedinte : Medrea Liviu - vicepreşedinte - Consiliul Judeţean Cluj 
Membri     : Todoran Lucia - director general adjunct - C.J.C. 
  Corpodean Silviu - director -  Prefectura Cluj 
  Morar Teodor - director – Prefectura Cluj 
  Galoş Liviu  - dir. adj. - Direcţia de Sănătate Publică Cluj 

           Bădică Corneliu - insp. şef - Direcţia pt. Agric. şi Ind. Alim. Cluj 
           Marc Dumitru - insp. de specialitate-Inspectoratul Şcolar Cluj 
  Mălai Petru  - director general C.J.C. 
  Jucan Andreea - inspector de specialitate C.J.C. 
Secretariat : Rusu Augustin - şef servicu C.J.C. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 
încredinţează Direcţia Generală de Coordonare şi Organizare şi Direcţia Generală a 
Activităţii Economice. 

 
 
 P R E Ş E D I N T E,                                   A V I Z A T : 

           Secretar General al Judeţului Cluj, 
  
   Graţian Şerban                      Măriuca Pop 


